

● مهمان ویژه

تلاش برای ایجاد تمدن نوین اسلامی

سازمان تبلیغات اسلامی، سه‌شنبه هشتم تیر مهمان ویژه‌ای داشت که برای شرکت در نشست رسانه‌ای سومین اجلاس هیئت بین‌المللی فعالان مهدوی به آنجا آمده بود. حجت‌الاسلام والمسلمین «کاظم صدیقی» امام جمعه موقت تهران و رئیس مجمع راهبردی اندیشه مهدویت، در این نشست گفت: «زمانی خواهد رسید که همه انسان‌ها، آئینه تمام‌نمای خداوند باشند و صفات حق تعالی در وجود انسان‌ها به‌گونه‌ای متجلی خواهد شد که اراده بشر در راستای اراده خداوند باشد. خداوند متعال هیچ پیامبری را بدون برنامه زندگی ساز مبعوث نکرده است و همه انبیاء با کتاب، برنامه و قوانین در میان بشر آمده‌اند؛ بنابراین باید همه‌بندگان خداوند، دست در دست همدیگر بتوانند با محور مهدویت برای ایجاد تمدن نوین اسلامی تلاش کنند».



● عدد خبر

۳۰

گروه آموزش دیده تبلیغی - فرهنگی با توجه به اوج گرفتن سفرهای تابستانی درسواحل شمال کشور مستقر شدند.

۲۲،۱۵۳

اثر به دبیرخانه جشنواره ملی و مجازی قرآن نور امید رسید. دبیر این جشنواره گفت: «تلاش ما استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای نشر مفاهیم و آموزه‌های فرهنگ قرآنی است».

۳۵۰

مسجد کشور در مناطق آسیب‌پذیر شهرهای مختلف ایران قرار دارد که نیاز به حمایت مسئولان دارد.

● تریبون



قائم‌مقام سازمان تبلیغات اسلامی:

مقابله هوشمند با تهاجم فرهنگی وظیفه ماست

و اسلامی که نگاه جامع به زندگی مردم ندارد، قرار می‌گیرد». قائم‌مقام سازمان تبلیغات اسلامی اسلام ناب محمدی (ص) را میراث انقلاب اسلامی و حضرت امام (ره) دانست و گفت: «انقلاب اسلامی در پرتو نگرش جامع به همه نیازهای مادی و معنوی انسان، جامعه را به مقاومت و استقامت دعوت می‌کند و مأموریت سازمان تبلیغات اسلامی در این زمینه به‌رصد و مقابله هوشمند با تهاجم فرهنگی دشمن نیز منتهی می‌شود. در نگرش تحولی که در سازمان طی سه سال گذشته دنبال می‌شود، راهبری هوشمند زیست‌بوم فرهنگی تبلیغی به‌عنوان اولویت و رویکرد حاکم انتخاب شده است».

«رصد و مقابله هوشمند با تهاجم فرهنگی دشمن یکی از وظایف سازمان تبلیغات اسلامی است». این جمله جان کلام سخنان قائم‌مقام سازمان تبلیغات اسلامی در چهلمین سال تأسیس این سازمان است. حجت‌الاسلام «روح‌الله حریزای» گفت: «مهم‌ترین مأموریت سازمان تبلیغات اسلامی براساس اندیشه حضرت امام (ره) و رهبر معظم انقلاب تبیین و ترویج اندیشه اسلام ناب محمدی (ص) است که با سایر برداشت‌های ناقص از اسلام تمایز دارد؛ درحالی‌که متأسفانه این برداشت‌های ناقص در قالب واژه‌های اسلام آمریکایی، اسلام سکولار، اسلام سازشکار

● مطالبه

درخواست مداحان از رئیس‌جمهور منتخب

«محمود تاری» به نمایندگی از جامعه مداحان به‌منظور کمک به دولت آینده، خواستار ایجاد «اتاق فکر» از سوی سازمان تبلیغات اسلامی در حوزه فرهنگی - مذهبی شد. این مداح اهل بیت (ع) با اشاره به مطالبات جامعه مداحان و ستایشگران از دولت آینده گفت: «جامعه مداحان از قشر فرهنگی - مذهبی کشور هستند و به‌تبع اهمیت دادن به قشر مذهبی و دینی یکی از مهم‌ترین مطالبات مداحان از رئیس‌جمهور منتخب است. در هشت سال گذشته، بسیاری از درخواست‌های اقشار مذهبی کشور بی‌پاسخ مانده است». او از وضعیت فرهنگی حاکم بر کشور نیز انتقاد کرد و گفت: «معتقدیم وضعیتی که الآن در کشور در زمینه حجاب و مباحث فرهنگی وجود دارد، به‌هیچ‌عنوان شایسته یک کشور دینی و شیعه‌مذهب نیست و ما در این زمینه نیازمند خانه‌تکانی اساسی هستیم». «محمود تاری» از سازمان تبلیغات اسلامی خواست برای کمک به دولت آینده و در تعامل با جامعه مداحان، به فکر تشکیل «اتاق فکر» در حوزه فرهنگی - مذهبی باشد.

● بانوان

همسران ائمه جماعت؛ وزیران زن در محله‌ها

«بنیاد هدایت» برای بررسی نقش همسران ائمه جماعت کارگاه زنان تمدن‌ساز را با عنوان نشست «شریکه‌الامام» برگزار کرد. در این نشست که با حضور همسران امامان محله برگزار شد، «معصومه سهرابی»، مسئول دفتر واحد بانوان بنیاد هدایت گفت: «جامعه هدف ما همسران امامان محله هستند. همسر امام محله می‌تواند وزیر در حوزه زنان برای امام باشد و او اگر نقش و جایگاه خود را بشناسد، بخشی از کار امامت را انجام داده است». سهرابی ادامه داد: «امروز چیزی که مجموعه «شریکه‌الامام» از همسران امامان محله انتظار دارد، این است که هویت بانوی اسلامی و انقلابی در آن‌ها زنده شود. امامان محله‌ها در محله‌های مختلف فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی و خدمت‌رسانی انجام می‌دهند و همسرانشان در کنار آن‌ها بهترین گزینه برای این کار هستند که محله را فعال کنند و با کمک اهل محل و خیران و دست به دست هم دادن، در رفع نیازهای مختلف محله‌ها بکوشند».